

İmal Tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsat tarihi ve numarası: 07.06.2016/10671

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Bağ*	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	200 g/100 L su	28 gün
Domates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	200 g/100 L su	21 gün
Hıyar, Kabak, Kavun, Karpuz	Kabakgillerde Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 g/100 L su	21 gün
Karpuz	Alternarya yaprak yanıklığı (<i>Alternaria Cucumerina</i>)	200 g/100 L su	14gün
Patates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	200 g/100 L su	28 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ACS MOXRAM WG önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

14 Mart 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

SEKTÖR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

SEKTÖR

ACS MOXRAM WG

Suda Dağılılabılır Granül (WG)

Grubu M3 27 FUNGİSİT (Mantar ilacı)

%57 Metiram + %4,8 Cymoxanil

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
- Bitki koruma ürününün buhar veya zerrecelerini solumayınız.
- İlaçlanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Solunum: Hastayı temiz ve iyi havalandırılmış bir yere götürünüz, eğer nefes almakta zorluk çekiyorsa suni teneffüs yaptırınız. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurulmalıdır.

Göz: 15-20 dakika göz açıktan bol su ile yıkayınız. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurulmalıdır.

Cilt: Temas halinde elbiseleri çıkarınız ürün değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayınız. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurunuz.

Yutma: Hastayı ve ürün ambalajını derhal doktora gösteriniz. Ağız su ile çalkalayınız. Bilinci kapalı hastaya ağızdan hiçbir şey vermeyiniz ve kusturmaya çalışmayınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114



Genel Müdür ARI
Başkan V.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Metiram, Cymoxanil

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H400: Sucul ortamda çok toksiktir.
H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayınız.
P260: Tozunu/dumanını solumayınız.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Doğal su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için önerilere mutlaka uyunuz.



Banoa ÇELEM

Ek-2

Ver: 02/01.03.2024

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Bağ - Mildiyö: İlk uygulamaya sürgünler 25-30 cm ulaşınca başlanmalıdır. 1.İlacın süresi ve hastalığın gelişme durumu meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile uygulama yapılır.

Domates - Mildiyö: İlaçlı mücadeleye çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz kül gibi örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 7-10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Hıyar, Kabak, Kavun ve Karpuz - Kabakgillerde Mildiyö: İlaçlama bitkiler kol atmaya başladığında ve ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre uygulamaların bitkinin her tarafını özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir. Hastalığın şiddeti iklim koşulları ve ilacın etkinlik süresi dikkate alınarak 7-10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Karpuz (sera) - Alternarya yaprak yanıklığı: Çevrede ilk belirtilerinin görülmesiyle uygulamaya başlanmalıdır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve ilacın etkinlik süresi dikkate alınarak 7-10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Patates - Mildiyö: Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk belirtilerinin görülmesiyle uygulamaya başlanır ve Hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla uygulamaya tekrarlanmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİLER

ACS MOXRAM WG isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına Grubu (U; 33) olarak sınıflandırılmış bir Fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **ACS MOXRAM WG** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasından (U; 33 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce karışım testi yapılması tavsiye edilir. Karışımların bekletilmeden kullanılması gerekmektedir.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

SECTOR**ACS MOXRAM WG**

Suda Dağılılabir Granül (WG)

Grubu	M3	27	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
			%57 Metiram + %4,8 Cymoxanil

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİM TESİSİ

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas O.S.B 17 Nolu Yol Cad. No:3
Bor/NİĞDE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: 444 12 83 Faks:+90 332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr



Behrooz S. S. S.

14 Mayıs 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

